
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

 
PORTARIA Nº 191, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020,  
RESOLVE: 

  
 Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem na 

Comissão de seleção do Campus Restinga referente à Chamada Pública IFRS nº 02/2021, de 
redistribuição de servidores para o IFRS: 
 
 - Rudinei Müller, Diretor-geral, matrícula nº 1799228; 
 - Alexsandro Cristóvão Bonatto, Docente da área, matrícula nº 1827542; 
 - Davi Jonatas da Silva, representante da Gestão de Pessoas, matrícula nº 2190885; 
 - João Roberto Gabbardo, Docente da área, matrícula nº 1491933; e 
 - Matheus Perin, Docente da área, matrícula nº 3085621. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

 
Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS 


		2021-09-17T17:48:02-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




